[image: герб]
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «30» мая 2024 года № 321

Об отмене постановления администрации МО «Город Отрадное»
от 05 августа 2014 года №383 «Об утверждении проекта планировки и межевания части территории, ограниченной Петрозаводским шоссе, 4-ым Советским пр., с продолжением по северо-восточной стороне жилой застройки на юг, границей населенного пункта города Отрадное в районе Петрушинского поля, расположенной в границах Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградкой области, утверждённого постановлением администрации Отрадненское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с  п. 1 ст. 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Генеральным планом Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 02 апреля  2014 года №20 (далее – Генеральный план) и Правилами землепользования и застройки части территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области (в пределах границ г. Отрадное), утвержденными решением совета депутатов Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 25 декабря 2013 года №65 (далее – Правила землепользования и застройки), администрация МО «Город Отрадное» постановляет:
1. В связи с выявленными несоответствиями Проекта планировки и межевания территории, ограниченной Петрозаводским шоссе, 4-ым Советским пр., с продолжением по северо-восточной стороне жилой застройки на юг, границей населенного пункта города Отрадное в районе Петрушинского поля, расположенной в границах Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградкой области, утверждённого постановлением администрации МО «Город Отрадное» от 05 августа 2014 года №383 «Об утверждении проекта планировки и межевания части территории, ограниченной Петрозаводским шоссе, 4-ым Советским пр., с продолжением по северо-восточной стороне жилой застройки на юг, границей населенного пункта города Отрадное в районе Петрушинского поля, расположенной в границах Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградкой области» Генеральному плану и Правилам землепользования и застройки в части границ и функционального назначения территорий земельных участков для рекреационной зоны Р3, для общественно-деловой застройки ТД-1,  границ земельных участков в общественно-деловой зоне ТД-1 и рекреационной зоне ТР-1 – для зеленых насаждений общего пользования, а также неправомерного отнесения части земельных участков, расположенных в границах города Отрадное к зоне ТР-3 – зона объектов отдыха, досуга и санаторного курортного лечения, отменить указанное постановление администрации МО «Город Отрадное» от 05августа 2014 года  №383.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Город Отрадное» в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления отставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации                                                                                    А.С. Морозов

Разослано: 2– дело, УМИАГ-2,  сайт www.otradnoe-na-neve.ru

image1.jpeg